Российская Федерация
республика адыгея
администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,

пгт. Яблоновский, ул. Гагарина, 41/1,

тел. факс (87771) 97801, 97394
E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР
адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ
«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие
385141, Адыгэ Республик

Тэхътэмыкъое район,

 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,

тел./факсыр (87771) 97801, 97394
E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»______2018 г.                   № ______                          пос. Яблоновский
О запрещении использования

открытого огня и пиротехнических

изделий в зданиях и помещениях

на территории муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2009 № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий», Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО «Яблоновское городское поселение», в целях недопущения пожаров, гибели и травмирования людей в период подготовки и празднования Новогодних и Рождественских праздников,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить использование открытого огня и пиротехнических изделий в зданиях и помещениях на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

2. Руководителю общего отдела Администрации муниципального образования обеспечить размещение постановления на официальном сайте Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение» и в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Яблоновское городское поселение».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                          З.Д. Атажахов
Проект внесен:

руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                                      Р.А. Берзегов
Проект согласован:

заместитель главы Администрации

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                               З.А. Тлеуж

управляющий делами Администрации                                     И.К. Химишева

руководитель социально-экономического отдела                 З. А. Бзасежев